

RECEBEMOS DE PAULO FRITZEN & CIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.002.505

SÉRIE : 1

PAULO FRITZEN & CIA LTDA

AV ATTILIO FONTANA, 3108 PINHEIRINHO
FRANCISCO BELTRAO PR

MECÂNICA
SCANNER

06 3527-1147

TEL/FAX:
(46) 3527-1147

CEP:
85603-025

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada 1
1 - Saída 1

Nº 000.002.505
SÉRIE : 1
FOLHA:1 de 1



CHAVE DE ACESSO

4114 0503 3953 5200 0181 5500 1000 0025 0515 4100 0010

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141140073235584 - 2014-05-16T11:44:27

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9019409756

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

03.395.352/0001-81

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE

CNPJ/CPF

95.589.289/0001-32

DATA DA EMISSÃO

16/05/2014

ENDEREÇO

AV IGUACU, 750

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85.635-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

16/05/2014

MUNICÍPIO

NOVA ESPERANCA DO SUI

FONE/FAX

4684112944

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE SAÍDA

11:54:00

FATURA/DUPLICATA

Número Data Vcto. Valor

300250500 16/06/2014 878,09

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	878,09
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				878,09

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
O MESMO	1-Dest/Rem				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
4760/1	GRAMPO DE FIXAÇÃO DO FEIXE DE MOLAS DIANT.	73181500	0 60	5405	UN	2,0000	112,84700	225,69					
1322/1	PINO DA MOLA DIANTEIRA	87089990	0 60	5405	UN	4,0000	131,30900	525,23					
13230/1	BATENTE DA SUSPENSÃO DIANT.	87089990	0 60	5405	UN	2,0000	31,87600	63,75					
7830/1	ASSENTO DA MOLA TRASEIRA 10X20	87089990	0 60	5405	UN	1,0000	63,42000	63,42					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PROCON-PR - FONE:0800-411512 - WWW.PR.GOV.BR/PROCONPR REF. CAM. SCANIA T113 PLACA: BWA-3198 PREGAO 44-2013 ORÇAMENTO N. 169	RESERVADO AO FISCO Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste DAGO
---	--